索引号：
	11220000013544357T/2014-00725
	分类：
	卫生、体育、卫生、劳动、人事、监察、社会保障;通知

	发文机关：
	吉林省人民政府办公厅
	成文日期：
	2014年12月30日

	标题：
	吉林省人民政府办公厅转发省人力资源社会保障厅等部门关于进一步加强省直离休干部医疗服务管理意见的通知(吉政办明电〔２０１４〕１１５号)

	发文字号：
	吉政办明电〔２０１４〕１１５号
	发布日期：
	2014年12月30日

吉林省人民政府办公厅转发
省人力资源社会保障厅等部门
关于进一步加强省直离休干部医疗
服务管理意见的通知
吉政办明电〔２０１４〕１１５号

省政府各厅委办、各直属机构：

　　省人力资源社会保障厅、省财政厅、省委老干部局《关于进一步加强省直离休干部医疗服务管理的意见》已经省政府同意，现转发给你们，请认真按照执行。

　　吉林省人民政府办公厅

２０１４年１２月３０日

关于进一步加强省直离休干部
医疗服务管理的意见
省人力资源社会保障厅　省财政厅　省委老干部局

    为进一步加强省直离休干部医疗服务管理，更好地保障省直离休干部医疗需求，现提出如下意见：

　　一、提高省直离休干部医疗费年统筹标准
　　参加省直离休干部医疗费用统筹的普通离休干部医疗费年统筹标准由３万提高到３.３万元；解放战争时期参加革命工作的副厅级离休干部医疗费年统筹标准由３.６万提高到３.９万元；抗战时期参加革命工作的副厅级离休干部、解放战争时期参加革命工作的正厅级离休干部医疗费年统筹标准由３.７万提高到４.０万元；抗战时期参加革命工作的正厅级离休干部医疗费年统筹标准由３.８万提高到４.１万元。省直离休干部个人账户资金划入标准及划入方式不变。

　　二、进一步加强对定点机构的监督管理
　　省医保局要进一步加强对省直各离休干部定点医疗机构及定点零售药店的监督管理。对定点医疗机构及定点零售药店未按离休干部医疗费用支付范围支付医疗费用等违规使用统筹基金的行为及定点医疗机构限制用药、延迟外报等损害离休干部医疗保障行为的，要按规定予以严肃处理。

    本意见自２０１５年１月１日起执行，省直离休干部医疗服务管理其他相关规定仍按现行政策执行。